POLLUCEO, ex, xi, verbum ad sacra pertinens, significans dedicare, vel
vovere, vel (ut alij volunt) libamenta Herculi in aram porrigeare. {*διδά-*
σιον. GAL. Sacrifier ou faire banquet magnifique en un sacrifice. ITAL.
Dedicare, apparechiare convito magnifico & suntuoso. GERM. Herlich
zueignen/oder auff opferen/auff ein Opfer ein herliche Maalzeit zurüsten.
HIS. Dedicar o sacrificiar. ANGL. To sacrifice or to mak a magnific
bankett in a sacrifice. } Vnde sacrificium polluctum dicebatur quo
Herculi decima solebant sacrificari. Plaut. in Stich. Ut decim à partem
Herculi polluceam id est, splendide dedicem. Hoc verbo usi sunt au-
tores quoties opipara dapeis, veluti in sacrificium Deorum, & in pri-
nis. Herculis facturi erant, cui decimas omnia retum Romani voto
reddabant, Macrobius, Catilones eos propriè appellat, qui ad pollu-
cium Herculis ultimi quum venirent, catillos I. guiebant. Ad pollu-
cium hoc est, ad magnificum epulum, quale Herculi solebat fieri. Nam
polluctum, cœna est pollucibilis & opipara. Plaut. in Rud. Specta-
tores vos quoque ad cœnam vocem, ni datus nihil sum, neque sit
quicquam pollucti domi, id est, si nobis esset cœna tam laute appa-
rata, quam esse solet cœnum qui votivum epulum faciunt, (hoc est,
polluctum) ad cœnam vos vocasset. Ex Bidaeo. } Hinc Polluctus, a.
tun, libatus, stue cumulatus, largiter exceptus, & tractatus. Plautus jo-
cans, Polluctum virgis dicit, quasi largiter exceptum, Cœn. 3. a. 1. Tum
meam Venerem vicupetas? quod quidem in hi polluctus virgis selvis
sermonem serat.

POLLUCIBI. is, cœna, à Macrobius dicta est opulenta opipara, & splendi-
da, *μεγάλη σερβία* deistoy.

POLLUCIBILI. ē, adverbium, Splendidè & lautè {*πολυτελής*. GAL. Som-
pneusement. ITA. Suntuosamente. GERM. Rüstlich, heilich. HIS. Magni-
ficamente. ANG. costly. } Plautus in Moſ. Pascite parasitos, opsonate
pollucibilitatem.

Polluctor, qui pollucet. Gl. Isid. Polluctate, consecratio.

Polluctum, locus sacrorum. Gl. Isid.

Polluctum, vide in Polluceo.

POLLULUM labellum, vide Labellum.

POLLUO. is, üi, utum, Inquino, conspurco, fecido, contumino. {*πολύτιμο*
την τιμητικόν επιτελεῖ, πολύτιμον. GAL. Schiller & polluer. ITA. Macchia, e, s, orca-
re, imbrattare. GERM. Beslecken, besödlen, vermaßgen. HIS. Ensu-
ziar. ANG. To defile, to mak filth. } Cic. pro Rosc. Amer. Nemo enim
putabat quemquam esse qui quara omnia divina, atque humana jura
sceleris nefario polluisset, somnum statim capere potuisset. Ovid. 1.
Metam. Afflatuque suo populos, uerbisque domosque polluit. Cic. pro
domo sua, ille qui non solum aspectu, sed etiam incesto flagitio & flu-
pro polluit ceremonias. Horat. 4. Carm. Ode 5.